
=

v I

: Cesky rozhlas Objednávka

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízen zákonem č. 484/91 Sb. o Českém LKQ CZ s. r. o.
r602hlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

96377 Tovární 822/27, 400 01 usti nad Labem

tel.: mobil: tel.:

e—mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o.u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: BŘEZEN-DUBEN “24 13.-14.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne ““$- !& 2924

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



-autoservis
Londýnská 2266/5

40001 Usti nad Labem

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN

Značkg - model

Výpočet
Číslo případu
Datum vytvořeňí

Datum kalszměny

Ěátum Čeníku ND
ČT Estimate Web

2293202414:30É8
02042925108:23:29

01.03.2023

5531814770d3e28d1c
Řodmínky Českýrožhlas-UL—963Ý7

Zákazník

Společnost LKQczs.r.o.
A&resa Ocelářská'amne

19000 Praha 9
tc:24787426,DIČ:0224787426

Vozidlo

RZ
zňačka.model ŠKODAOCTAVIA(5/NE)5D/COMBI

(17-20)
Kód barvy výrobce
Datum registrace

Stav KM 142 924 km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ROZŠÍŘENÁ
OCHRANA PRO CHODCE

KAROSERIE KOMBI

DODATKOVÁ VÝBAVA PŘEVODOVKA

DODATKOVÁ VÝBAVA TYPOVÉ OZNAČENÍ

DODATKOVÁ VÝBAVA STABILIZÁTOR Z

DODATKOVÁ VÝBAVA ROZSAH ZATÍŽENÍ 10

DODATKOVÁ VÝBAVA stabilizátor PŘ

VNĚJŠÍ VÝBAVA BOČNÍ SKLA SILNĚ TÚNOVANÁ Z

VNĚJŠÍ VÝBAVA ŽADNÍ SVĚTLA S LED ZATMAVENÁ

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZADNÍ STĚRAČ
VNĚJŠÍ VÝBAVA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ ODNÍMATELNÉ

VNĚJŠÍIVY'BAVAEL.VYTÁPĚNA!ZACLONITELNÁVNĚJŠÍ
ZPĚTNAZRCÁTKA
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVAINTELIGENTNÍSYSTÉMDÁLKOVÝCHSVĚTEL
VNĚJŠÍVÝBAVANASTAVITELNÝLEDSTROPNÍREFLEKTOR
INTERIÉRTYPZADNÍPODLAHY(VERZE4)
INTERIÉRPÁSY sAKUSTICKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM
INTERIÉR3OPĚRKYHLAVYz
INTERIÉRSCHRÁNKAKUFRU

SKODAÍCÉTAVIA (5/NĚ)SDIQOWMBI(17-20)V

3.1,2349_0+be64787107bfceda37dbd6 *

Číslq ;chválení
Stavpřípadu Výpoče1

šystémlakování Bgzlakování

Majitel vozidla

_Řidič „
Majitel Českýrozhlas

\hnohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN
Kód modelu

Začátek opravy 27.03.2024

Konec opravy 29.03.2024

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ
ASISTENT PŘIZ

POKROČILÝAŠIŠTENČNISYSTÉMJÍZDYASISTENT
SLEDOVÁNÍMRTVEHOUHLU
PŘEVOĚOVKA6-STUP,4x4

DODATKOVÁ VÝBAVA BAREVNÉ ČALOUNĚNÍ

DODATKOVÁ VÝBAVA Š-BODOVÉ AUTOMAT. BEZPEČNOSTNÍ
PÁSY VPŘEDU

DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNAPRAVA
DODATKOVAVÝBAVAKONTROLASTABlLlTY
DoóAfkovAVÝBAVAZDVIH ěkužle oe
VNĚJŠÍVÝBÁVÁČELNÍSKLOVYHŘÍVANÉ
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝSÉNZOR

VNĚJŠÍ VÝBAVA TRYSKÝ OSTŘIKOVAČÚ ČELSKLA
VYHŘÍVANÉ

VNĚJŠÍVÝBAVAPODÉLNÉNOSIČEČERNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAOKENNÍLIŠTY z HLINIKU
VNĚJŠÍVÝBAVAsKRYTEMvBARVĚ(OPATŘENOZÁKLAD)

VNĚJŠÍ VÝBAVA AUTOMATICKÁ DENNÍ SVĚTLA

VNĚJŠÍ VÝBAVA OSTŘIKOVAČ SVĚTLOMETÚ

VNĚJŠÍ VÝBAVA MLHOVÁ SVĚTLA

INTERIÉR CHROM-PAKET

INTERIÉR OTVÍRÁNÍ NÁKLAD. PROSTORU, OPĚRADLO Z

INTERIÉR PAKET—SVĚTLA
INTERIÉR DĚLÍCÍ SÍ'Í' NÁKLAD. PROSTORU

GT Motive System Strana 1 z 3



autoservis
Londýnská 2266/5
40001 Ústí nad Labem

Číslopřípadu/schválení
RZNIN /
Značka—model SKODAOCTAVIA(5/NE)5D/COMBI(1720)
INTERIÉRPŘÍSTROJDESKAsBAREVNÝMMULTIFUNKČNÍMINTERIÉRALARM
DISPLEJEM
|NTER|ÉRzAsuvaVZADU

' INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU
INTERÍÉREXTRAAcoijsnc PACKAGE

' INTÉRlěRóNLlNESERVICEBEZRIDICIJEDNOTKY
1NTER|ĚRSOUND-SYSTÉM8REPRODUKTORÚ INTÉRIÉRRÁDIO/NAVIGACEMONOCHŘOMATICKÉ
INTERiERPŘÍJEMDIĚITÁLNIRADló |NTER1ĚRÁÍRBAGŘIDIČISPOIÚJĚZDEC/BOČNÍ
ÍNTEŘIÉRPŘÉLNASTAV.BEDERN/OPĚRKA INTERiÉRPŘVYHŘIV. *

INTÉŘIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ INTERIÉRAlRéÁěKOLENOVÝ
iNTERIÉRVNÍÝRNIZPĚTNÉZRcATKČAUTOMAT. INTERIÉRBEZKLÍČOVĚUZAMYKANI(KÉYLESŠĚNTRY)
ZACLONlTELNÉ
ÍNTERIÉRVÝSTRAŽNÉSVĚTLODVEŘEPŘEDNÍ INTERIÉRELEKTRICKÉPŘÍDAVNÉTOPÉNI

INTERLÉRAUTDMATkLlMATIZACE |NTERÍÉRĚREONR1234YF
*

INTERIÉRELEKTR,OVLÁDÁNÍOKENPŘIZ
' INTERIÉRKOŽENÝVOLANTMULTIFUNKČNÍ

INTÉRIÉŘKOŽENÁRUROJETRUČNÍDRZDY ŠŘŽRIÉŘELEKTRICKÉOTVIRÁMÍVIKAMOTORU/ZADNÍHO

INTERIÉRRUKOJETŘADÍCÍPÁKYKÚŽE IlMřERIÉRPŘÍSTŘOJDEŠKAsPOCITADLEMKM
SEŘVISNÍPRÁCESEŘVISNÍPROHLÍDKALONGLIFĚ SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPŘOHLÍDKAKM
MOTORDIESÉLSTEJNÝNEBOVYŠŠÍNEŽ100kw MOTORALTERNÁTOR130A
MOTORBATERIE70AH MOTORNORMAÉus(AG/H/I)

*

MOTOR1598ccm55kW(116) MBÝORSELEČMMĚCATALYTICREDUCTIONSYSTEM
\(ADBLUE)

MOTÍOŘÍS'YSTÉM"sfóR &START" ZEMĚČEŠKARÉPUBLIKA

TYPOVÉozRÁČENISTYLE
' TYFóvÉOZNAČÉNÍODLIŠENÍTYPU:3w0

PODvóžEK205/55R16.. v PODVOZEKKONTROLASTABILITY
PODVOZEK4x4

' PODVOZEKPREDNINÁPRAVA
PODVOZEKALU6.5JX16" PODVOZEKNÁHRAD.KOLONORMAL
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEz272x10MM PODVOZEKZAD.NEZÁVISLÝ
PODVČZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ288x25MM '

Náhradní díly
Kód Popls jedn. Cena (Kč/jedn.) +l- +/-% Celkem (Kč)

Maíěriál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

A - AM díl, 0 - OEM dll, L - Aplikcvána limitnl cena, $ - Přeceněný díl, 1! » Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhod) +I- +I-% Celkem (Kč)

% M2 GtTMEPOG Výměna Servísnípmhlldka 6. rok 0.50

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

% - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 330,00

Sleva 0,00

Cena bez DPH 330,00

GT Motive System Strana 2 z 3



- autoservis
Londýngká 2266/5
40001 Usti nad Labem

Č1slopřípadu/schválgní
RZNIN

.
;rLačkg-řmodel

/

SKODA QCTAVLA (5/NE)ŽD[COMBI(17-20) _
*DPH 21% 09,30

Cena s DPH 399,30

iZagkrouhleqÍ 0,00

Celkem k úhradě 399,30

Strana 3 z 3GT Motive System


